Zarządzenie Wójta Nr  3/2003

Wójta Gminy Sadlinki

 z dnia 20 marca 2003r.

w sprawie układu wykonawczego budżetu Gminy Sadlinki na 2003rok.


Na podstawie art.126 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2003r. Nr 15 poz. 148 . Wójt Gminy Sadlinki zarządza  co następuje:







§ 1

1. Ustala się układ wykonawczy budżetu Gminy Sadlinki według układu:

a) dochody budżetu Gminy w brzmieniu załącznika Nr 1 do uchwały

b) wydatki budżetu Gminy w brzmieniu załącznika Nr 2 do uchwały

2. Ustala się plany finansowe:

a) na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej w brzmieniu załącznika Nr 3 do uchwały.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 1 stycznia 2003r.


Wójt 

                                                                                                  Gminy Sadlinki

                                                                                                Elżbieta Krajewska




                                              Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 3/2003





                                                 Wójta Gminy Sadlinki z dnia 20 marca 2003r.

PLAN WYDATKÓW NA 2003 ROK

	Klasyfikacja 
	Wyszczególnienie
	Plan

	010

 01008

· 4210

· 4270
 01010

· 4210

· 4260
· 4300
· 6050
 01030

· 2850


	ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Melioracje wodne

zakup materiałów i wyposażenia

zakup usług remontowych

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi
zakup materiałów i wyposażenia

zakup energii

zakup usług pozostałych

wydatki inwestycyjne j.b.

Izby Rolnicze

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego
	447.613

7.000

2.000

5.000

432.413

7.000

47.000

2.000

376.413

8.200

8.200

	600

 60016

· 4270

· 4300

· 6050
	TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Drogi publiczne gminne

zakup usług remontowych

zakup usług pozostałych

wydatki inwestycyjne j.b.
	106.000

106.000

85.000

15.000

6.000

	700

 70005

· 4210

· 4260

· 4300
	GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

zakup materiałów i wyposażenia

zakup energii

zakup usług pozostałych
	27.500

27.500

2.000

10.000

15.500

	710

 71014

             - 4300
	DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

Opracowania geodezyjne i kartograficzne

zakup usług pozostałych
	10.000

10.000

10.000

	750 

 75011

· 4010

· 4040

· 4110

· 4120

· 4210

· 4300

· 4410

· 4440

 75022

· 3030

· 4210

· 4410

 75023

· 4010

· 4040

· 4110

· 4120

· 4140

· 4210

· 4260

· 4270

· 4300

· 4410

· 4430

· 4440

· 6060

 75047

· 3030

· 4100

· 4210

· 4300

 75095

· 2830


	ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Urzędy Wojewódzkie

wynagrodzenia osobowe pracowników

dodatkowe wynagrodzenia roczne

składki na ubezpieczenia społeczne

składki na fundusz pracy

zakup materiałów i wyposażenia

zakup usług pozostałych

podróże służbowe krajowe

odpis na ZFŚŚ

Rady Gmin

różne wydatki na rzecz osób fizycznych

zakup materiałów i wyposażenia

podróże służbowe krajowe

Urzędy Gmin

wynagrodzenia osobowe pracowników

dodatkowe wynagrodzenia roczne

składki na ubezpieczenia społeczne

składki na fundusz pracy

wpłaty na PFRON

zakup materiałów i wyposażenia

zakup energii

zakup usług remontowych

zakup usług pozostałych

podróże służbowe krajowe

różne opłaty i składki

podpis na ZFSS

wydatki na zakupy inwestycyjne

Pobór podatków opłat i niepodatkowych należności budż.

różne wydatki na rzecz osób fizycznych

wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

zakup materiałów i wyposażenia

zakup usług [pozostałych

Pozostała działalność

Dot.celowa z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora fin. publicznych
	1.159.559

78.100

57.700

4.270

9.600

1.370

1.507

2.000

300

1.353

35.000

33.000

1.000

1.000

1.014.359

547.050

39.150

98.800

14.050

4.000

48.000

11.900

64.000

145.000

12.000

3.323

12.086

15.000

26.600

18.600

3.000

3.000

2.000

5.500

5.500

	751

 75101

· 4110

· 4210

· 4300
	URZEDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁ. PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA

składki na ubezpieczenia społeczne

zakup materiałów i wyposażenia

zakup usług pozostałych
	730

730

61

300

369

	754

 75412

· 4110

· 4210

· 4260

· 4270

· 4300

· 4430
	BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

Ochotnicze straże pożarne

składki na ubezpieczenia społeczne

zakup materiałów i wyposażenia

zakup energii

zakup usług remontowych

zakup usług pozostałych

różne opłaty i składki
	75.000

75.000

2.890

25.000

9.000

1.000

32.610

4.500

	757

 75702 

             -    8070
	OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek j.s.t.

odsetki od krajowych pożyczek i kredytów 
	70.000

70.000

70.000

	758

 75818

-    4810
	RÓŻNE ROZLICZENIA

Rezerwy ogólne i celowe

rezerwy
	48.000

48.000

48.000

	801

 80101

· 3020

· 4010

· 4040

· 4110

· 4120

· 4210

· 4240

· 4260

· 4270

· 4300

· 4410

· 4430

· 4440

 80104

· 3020

· 4010

· 4040

· 4110

· 4120

· 4440

 80110

· 3020

· 4010

· 4040

· 4110

· 4120

· 4210

· 4240

· 4260

· 4270

· 4300

· 4410

· 4430

· 4440

 80113

· 4300

 80146

· 2310

· 4300

· 4410

 80195

             -    4440
	OŚWIATA I WYCHOWANIE

Szkoły podstawowe

nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodze

wynagrodzenia osobowe pracowników

dodatkowe wynagrodzenia roczne

składki na ubezpieczenia społeczne

składki na fundusz pracy

zakup materiałów i wyposażenia

zakup pomocy naukowych dydaktycznych i książek

zakup energii

zakup usług remontowych

zakup usług pozostałych

podróże służbowe krajowe

różne opłaty i składki

odpis na ZFŚŚ

Przedszkola przy szkołach podstawowych

nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń

wynagrodzenia osobowe pracowników

dodatkowe wynagrodzenia roczne

składki na ubezpieczenia społeczne

składki na fundusz pracy

odpis na ZFŚŚ

Gimnazja

nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń

wynagrodzenia osobowe pracowników

dodatkowe wynagrodzenia roczne

składki na ubezpieczenia społeczne

składki na fundusz pracy 

zakup materiałów i wyposażenia

zakup pomocy naukowych dydaktycznych i książek

zakup energii

zakup usług remontowych

zakup usług pozostałych

podróże służbowe krajowe

różne opłaty i składki

odpis na ZFŚŚ

Dowożenie uczniów do szkół

zakup usług pozostałych

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między j. s. t. 

zakup usług pozostałych

podróże służbowe krajowe

Pozostała działalność

odpis na ZFŚŚ
	4.182.170

2.551.974

127.765

1.604.734

107.303

323.854

41.253

117.149

18.507

39.002

10.226

51.467

1.349

6.619

102.746

215.450

14.770

147.639

9.369

30.221

3.807

9.644

1.180.121

59.392

745.811

50.726

149.845

19.128

50.532

11.130

18.548

3.173

20.393

656

2.981

47.806

200.000

200.000

22.615

3.652

6.500

12.463

12.010

12.010

	851

 85121

· 4010

· 4110

· 4120

· 4210

· 4260

· 4270

· 4300

· 4440

 85154

· 2830

· 3030

· 4210

· 4300

 85195

· 2310


	OCHRONA ZDROWIA

Lecznictwo ambulatoryjne

wynagrodzenia osobowe pracowników

składki na ubezpieczenie społeczne

składki na fundusz pracy

zakup materiałów i wyposażenia

zakup energii

zakup usług remontowych

zakup usług pozostałych

odpis na ZFŚŚ

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Dot.celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansow. zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

różne wydatki na rzecz osób fizycznych

zakup materiałów i wyposażenia

zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między j.s.t.
	105.180

48.180

3.500

1.800

700

14.504

5.000

10.000

12.000

676

50.000

1.300

4.500

13.000

31.200

7.000

7.000

	853

 85303

· 4010

· 4110

· 4120

· 4210

· 4220

· 4260

· 4270

· 4300

· 4440

 85313

· 4130

 85314

· 3110

· 4110

 85315

· 3110

 85316

· 3110

 85319

· 4010

· 4040

· 4110

· 4120

· 4210

· 4270

· 4300

· 4410

· 4430

· 4440

 85328

· 4300

 85395

             -    3100
	OPIEKA SPOŁECZNA

Ośrodki wsparcia

wynagrodzenia osobowe pracowników

składki na ubezpieczenia społeczne

składki na fundusz pracy

zakup materiałów i wyposażenia

zakup środków żywności

zakup energii

zakup usług remontowych

zakup usług pozostałych

odpis na ZFŚŚ

Środki na ubezp. zdrowotne opłacane za osoby pobierające świadczenia z pomocy społecznej

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie społeczne

świadczenia społeczne

składki na ubezpieczenia społeczne

Dodatki mieszkaniowe

świadczenia społeczne

Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze

świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

wynagrodzenia osobowe pracowników

dodatkowe wynagrodzenia roczne

składki na ubezpieczenia społeczne

składki na fundusz pracy

zakup materiałów i wyposażenia

zakup usług remontowych

zakup usług pozostałych

podróże służbowe krajowe

różne opłaty i składki

odpis na ZFŚŚ

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

świadczenia społeczne
	733.273

89.800

36.887

6.595

904

13.554

6.000

3.500

1.000

20.007

1.353

8.905

8.905

350.850

329.850

21.000

60.000

60.000

5.690

5.690

159.257

116.281

8.619

21.341

2.925

2.016

600

3.231

400

800

3.044

13.000

13.000

45.771

45.771

	854

 85401

· 3020

· 4010

· 4040

· 4110

· 4120

· 4300

· 4440

 85446

· 4410

· 4300

 85495

-    4440
	EDUKACYJKNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

Świetlice szkolne

nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodz.

wynagrodzenia osobowe pracowników

dodatkowe wynagrodzenia roczne

składki na ubezpieczenia społeczne

składki na fundusz pracy

zakup usług pozostałych

odpis na ZFŚŚ

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Podróże służbowe krajowe

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Odpis na ZFŚŚ
	120.735

119.496

6.541

57.292

4.057

11.835

1.446

34.600

3.725

574

347

227

665

665

	900

 90003

· 4010

· 4110

· 4120

· 4210

· 4300

· 4440

90015

· 4260

· 4300

· 6050
	GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

Oczyszczanie miast i wsi

wynagrodzenia osobowe pracowników

składki na ubezpieczenia społeczne

składki na fundusz pracy

zakup materiałów i wyposażenia

zakup usług pozostałych

odpis na ZFŚŚ

Oświetlenie ulic, placów i dróg

zakup energii

zakup usług pozostałych

wydatki inwestycyjne j. b.
	147.330

29.330

15.000

2.600

370

4.485

4.000

2.875

118.000

44.000

24.000

50.000

	921

 92105

· 4300

 92116

-    2550
	GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA SRODOWISKA

Pozostałe zadania w zakresie kultury

Zakup usług pozostałych

Biblioteki

dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji kultury
	13.000

3.000

3.000

10.000

10.000

	926

 92605

· 4210

· 4300
	KULTURA FIZYCZNA I SPORT

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

zakup materiałów i wyposażenia

zakup usług pozostałych
	25.000

25.000

3.000

22.000

	
	Ogółem:
	7.271.090


